



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2025 г.

№ 15/347-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утвержденную постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/643-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 июля 2025 г. № 15/347-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) строку «Куратор государственной программы» изложить в следующей редакции:

« Куратор государственной программы	Барынин Вячеслав Юрьевич – заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель администрации Губернатора Ульяновской области »;
-------------------------------------	--

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

- а) в абзаце первом цифры «3486829,4» заменить цифрами «3593860,2»;
- б) в абзаце четвертом цифры «485492,6» заменить цифрами «592523,4»;
- в) в абзаце десятом цифры «3482288,7» заменить цифрами «3589319,5»;
- г) в абзаце тринадцатом цифры «484367,5» заменить цифрами «591398,3».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «3486829,4» заменить цифрами «3593860,2»;

в графе 9 цифры «485492,6» заменить цифрами «592523,4»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «3482288,7» заменить цифрами «3589319,5»;

в графе 9 цифры «484367,5» заменить цифрами «591398,3»;

2) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 3:

в графе 6 цифры «3475128,2» заменить цифрами «3582159,0»;

в графе 9 цифры «483357,3» заменить цифрами «590388,1»;

б) в строке 3.1:

в графе 6 цифры «3461628,2» заменить цифрами «3568659,0»;

в графе 9 цифры «483357,3» заменить цифрами «590388,1».